
UCHWAŁA NR LI/546/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
wraz z prawem własności budynku, położonej w obrębie Lubkowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 158/6 
o powierzchni 0,3100 ha, położonej w obrębie Lubkowo, dla której prowadzona jest księga wieczysta
nr GD2W/00056393/2 przez Sąd Rejonowy w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Pucku, z przeznaczeniem na realizację inwestycji infrastrukturalnych, służących wykonywaniu zadań własnych 
gminy w zakresie: kultury fizycznej i turystyki oraz gospodarki nieruchomościami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 814C6F30-F04F-4E5E-AEE2-AE878995F4BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotową uchwałą wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 158/6 o powierzchni 0,3100 ha,
położona w obrębie Lubkowo, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD2W/00056393/2 przez Sąd
Rejonowy w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku, z przeznaczeniem na
realizację inwestycji infrastrukturalnych, służących wykonywaniu zadań własnych gminy w zakresie: kultury
fizycznej i turystyki oraz gospodarki nieruchomościami.

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa
w dniu 1 września 2014r. (wpł. 30.10.2014r.) wydała pozytywną opinię w sprawie nabycia prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowej wraz z prawem własności budynku.

Aby umożliwić nabycie nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona w niniejszej
uchwale.

Id: 814C6F30-F04F-4E5E-AEE2-AE878995F4BE. Podpisany Strona 1




